1199 junio, [d. 10]. Barcelona 205

Pedro el Católico, rey de Aragón y conde de Barcelona, dona a Guillem Durfort, en recom-
pensa por los servicios prestados, los dos tercios de los Baños Nuevos de Barcelona correspon-
dientes al rey, confirmando así la compra que éste había hecho a Druda, viuda de Bonastruc
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407 Druda, viuda de Bonastruc Alfaquí, hijo de Abraham Alfaquí, y sus hijos Azdai y Salomón
venden a Guillem Durfort el tercio restante de los Baños Nuevos de Barcelona por la suma de 3.000 s.
(10 junio 1199), ACA, Real Patrimonio, BGC, Reg. 560, fol. 194r, pub. VILLANUEVA, Viage,
XVIII, ap. VI, pp. 295-296.

408 haec, a.

Alfaquí, hijo de Abraham Alfaquí, y a sus hijos Azdai y Salomón, del tercio restante por la
suma de 3.000 s.407.

[B]. Copia de 1292.
[C]. Copia de 1300, ACA, Cancillería, Cartas reales anteriores a Jaime I, Extra-

series, n.º 1, fols. 2v-5.
D. Copia s. XV, ACA, Real Patrimonio, BGC, Reg. 560, fol. 194v.
a. Pub. de D, VILLANUEVA, Viage, XVIII, ap. VII, pp. 296-297.

Reg.: ESCRIBÀ I BONASTRE, G., The Jews in the Crown of Aragon. Regesta of the «Cartas
Reales» in the Archivo de la Corona de Aragón. Part I: 1066-1327, Jerusalén, Henk
Schussheim Memorial Series, 1993 («Sources for the History of the Jews in Spain»,
4), p. 2, n.º 3.

Cit.: VILLANUEVA, Viage, XVIII, p. 138. CATALÀ I ROCA, P. y BRASÓ I VAQUÉS, M.,
«Castell de Pierola», Els castells catalans, V, pp. 316-319, esp. n. 28, p. 319. ORTÍ,
Renda i fiscalitat, p. 109.

(a) Notum sit cunctis quod Ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et Comes
Barchinone, propter multa servicia quod domino patre meo Ildefonso Regi felicis
memorie contulisti et mihi cotidie confferis, dono tibi Guillelmo Durforti et tuis
meas duas partes de ipsis balneis et curtalibus cum eorum pertinenciis cum introhi-
tibus et exitibus eorum sicut melius habeo et habere debeo pro vocem genitorum
meorum in burgo de Barchinone ad ipsum Castrum Novum. Item laudo et conce-
do tibi et tuis illa tercia parte quam de prefatis balneis emisti de filiis Bonestruchi
Alfaquim. Terminantur autem prefata balnea universa cum eorum curtalibus ab
oriente et meridie in callibus publicis, ab occidente in tenedone Arnaldi Ferrer, a
circio in tenedone et domibus que fuerunt Guillelmi de Vico. Sicut ab istis terminis
concluduntur et terminantur, sicut408 omnia prenominata cum eorum eximentis
dono et concedo tibi et tuis, ut melius dici vel intelligi potest, ad tuum tuorumque
salvamentum, de meo iure in tuum trado dominium et potestatem ad tuum pro-
prium et plenissimum, liberum et franchum alodium et ad quitquid ibi vel exinde
facere volueritis ad tuam voluntatem sine vinculo ullius hominis vel femine et sine
ullo retentu, si quis tamen hoc distringere voluerit nil valeat, istud supradicta in
duplo componat et insuper hoc mee donacionis et concessionis carta omni tempo-
re moneat firma. Datum Barchinone, per manum Johannis de Berix domini Regis
notarii mandato eius scripta, anno Domini M.º.C.º.XC.º.VIIII.º. mense junii.